PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	17.04.2024
	№
	110-37-505-24

	г.Саянск

О награждении в честь Национального
дня донора крови в России
Рассмотрев ходатайство руководства государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Иркутская областная станция переливания крови», руководствуясь постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа», мнением общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск» администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За особые заслуги в развитии донорства крови на территории муниципального образования «город Саянск» и в связи с Национальным днем донора крови в России
1.1 наградить Почетной грамотой мэра городского округа:

	Сутырина Олега Сергеевича
	- врача областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

1.2. объявить Благодарность мэра городского округа:

	Карповой

Татьяне  Сергеевне

	- технологу ООО «Саянский бройлер»;

	Кондратьевой
Ирине Васильевне
	 - оператору ООО «Саянский бройлер»;

	Кузьминовой
Надежде Анатольевне

	 - ведущему специалисту акционерного общества «Саянскхимпласт»;

	Пушкарю Виктору Владимировичу
	 - охраннику  ООО ОП «Газстройбезопасность».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о.мэра городского округа

муниципального образования «город Саянск»

А.В.Ермаков
Васильева С.К., тел.5-68-91